[image: http://www.zato-molod.ru/images/i/gerb.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.09.2022 г.                                            № 241

Об отмене постановления о проведении аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды нежилого помещения, с кадастровым номером 50:26:0131103:1662 по адресу: Московская область, пос. Молодежный, д.28

В соответствии с Федеральным  законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом административно-территориальном образовании», Земельным Кодексом РФ, Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды,  договоров безвозмездного пользования,  договоров доверительного управления имуществом,  иных договоров,  предусматривающих переход  прав в отношении государственного и муниципального имущества находящегося в собственности,  и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,  Соглашением о взаимодействии при подготовке,  организации и проведении торгов и иных конкурентных процедур между Комитетом по конкурентной политике Московской области Государственным казенным учреждением Московской области «Региональный центр торгов»  и Администрацией ЗАТО городской округ Молодёжный от 19.08.2015 № 80-1908/2015, руководствуясь Уставом ЗАТО городской округ Молодёжный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 30.11.2021 № 289 «О проведении аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды нежилого помещения, с кадастровым номером 50:26:0131103:1662 по адресу: Московская область, пос. Молодёжный, д.28».
2. Разместить, указанное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО городской округ Молодёжный.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИО Главы ЗАТО городской округ
Молодёжный Московской области 					            М.А. Петухов

Согласовано:

Главный эксперт  									В.А. Пащук

Зав. сектором                                                                                                         И.А. Шипов

image1.png